106378 alc 002 anx
00/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Preventivo  N° NUP:1939/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Gastos de traslado de la Dra. María Valdez, por su asistencia a reuniones de evaluación de la Convocatoria PROCADI.En concepto de

Importe $ 88.800,00

Son pesos ochenta y ocho mil ochocientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Gastos de traslado de la Dra. María Valdez, por su asistencia a reuniones de evaluación de la Convocatoria PROCADI.

02/12/2025 A.0001.009.012.000.11.01.00.00.01.00.3.7.1.0000.1.21.3.4 3.7.1.0000 - Pasajes $ 88.800,00